嘉手納町告示第９６号

 平成２２年度嘉手納町職員採用候補者試験最終合格者の受験番号を下記のとおり告示する。

  平成２２年１１月１６日

         嘉手納町長 宮 城 篤 実

記

職 種 区 分 受  験  番  号

一般事務職初級Ａ Ａ０００３ Ａ０００４ Ａ００２２ Ａ００３０

一般事務職上級Ｂ

Ｂ０００６ Ｂ０００８ Ｂ００１４ Ｂ００１６ Ｂ００２６

Ｂ００５０

技術職Ｃ Ｃ０００２ Ｃ０００３

保育士Ｄ Ｄ０００３ Ｄ０００７

 ※ 最終合格者の皆様へ

  １ 最終合格者の中から若干名の採用となります。

  ２ 採用については、地方公務員法第２２条第１項の規定に基づき条件付採用とします。

  ３ 合格者は、採用候補者名簿に１年間（平成２３年４月１日から平成２４年３月３１日）登

載され、欠員等が生じた場合に必要に応じて採用していきます。